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Ułęż, dnia 4 lutego 2021 r.

Znak sprawy: ZP.271.7.2020
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami  Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dalej zwana ustawą Pzp, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie instalacji odgromowej nie jest w zakresie postępowania, a ewentualna przebudowa instalacji odgromowej jest w gestii Mieszkańca.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez zapis „konstrukcje montażowe wykonane z glinu”? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wszystkich typów konstrukcji zabezpieczonych przed korozją (aluminium / stal ocynkowana / stal nierdzewna / stal powlekana metalicznie – Magnelis)?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści do zastosowania dla instalacji 4,18 kWp inwerter trójfazowy o sprawności europejskiej na poziomie 97,7%?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. Postanowienia dokumentacji technicznej pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, że dostęp do internetu w celu zapewnienia systemu monitoringu zapewnia Mieszkaniec.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma możliwość zastosowania mniejszej ilości paneli fotowoltaicznych o wyższej mocy niż jest to wskazane w dokumentacji, pod warunkiem zachowania minimalnej mocy całej instalacji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku montażu instalacji na gruncie, to w gestii Mieszkańca jest przygotowanie podłoża i wykonanie fundamentów pod konstrukcję wsporczą?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy konstrukcja dachu nie pozwala na montaż paneli fotowoltaicznych to w gestii Mieszkańca leży jego wzmocnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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